[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2013.
№ 204
   г.п. Дубровка

Об организации ярмарочной торговли

на территории г.п. Дубровка

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  на 2013 год.

           В соответствии с  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области  от 29.05.2007г.,  № 120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области»,

Постановляю:

1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Эриванцеву Д.И. (основной государственный регистрационный  № 470310423516) организовать ярмарочную торговлю, ярмарки выходного дня  на территории, расположенной  по адресу:  г.п. Дубровка, ул. Томилина, дом 7- ул. Невская.

2. Установить сроки и даты проведения ярмарочной торговли в соответствии с приложением  № 1.

3. Утвердить план-схему размещения участников ярмарочной торговли в соответствии с приложением  № 2.

4. Индивидуальному предпринимателю   Эриванцеву Д.И.:

Организовать работу ярмарочной торговли в соответствии с Порядком организации ярмарки на территории Ленинградской области (постановление Правительства Ленинградской области от 29.05.2007г.,  № 120).

Заключить договор со специализированной организацией на вывоз мусора и твердых бытовых отходов (ТБО) с места проведения ярмарочной торговли, один экземпляр договора предоставить в администрацию МО «Дубровское городское поселение».

5.   Финансирование ярмарок осуществляется за счет собственных средств участников ярмарочной торговли.

6.    Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки».

7. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

8.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ – Яковлева И.А.
И.о. главы администрации

МО «Дубровское городское поселение»                                  В.Н. Шинкаренко

                                                                                      Приложение  № 1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      МО «Дубровское городское поселение»

                                                                                      от «30» октября 2013г.  №204
1. Сроки проведения ярмарочной торговли – вторая и четвертая неделя месяца;

2. Даты проведения ярмарочной торговли:

	Месяц
	Дата

	Октябрь
	 26,27.

	Ноябрь
	 2, 3, 4.           9,10.         23,24, 30.

	Декабрь
	 1, 7, 8.           14, 15.      21, 22.          28, 29.

                                                                                      Приложение  № 2

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      МО «Дубровское городское поселение»

                                                                                      от «30» октября 2013г.  №204
ПЛАН-СХЕМА

размещение участников ярмарки
	                                                    у л и ц а      Т  о   м    и   л   и   н   а

	              Многоквартирный жилой дом   № 7 по ул. Томилина

	Место

размещения участников ярмарки

	                      у л и ц а       Н  е  в  с  к  а  я